Таблица 13
[bookmark: Par1326]ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения 
«Формирование  современной городской среды  Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского  района Ростовской области» за отчетный период 9 месяцев 2021 г.
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Куйбышевского сельского поселения»
	
	X
	X
	X
	21447,5
	21447,9
	5275,1
	

	2
	Основное
мероприятие 1.1 «Разработка проектно-сметной документации по благоустройству общественных территорий Куйбышевского сельского поселения»
	Варшавский Н.Н.
	Реализация мероприятий позволит повысить уровень планирования и реализации мероприятий по благоустройству
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	

	3
	Основное
мероприятие 1.2 «Реализация мероприятий по благоустройству общественных территорий Куйбышевского сельского поселения»
	Варшавский Н.Н.
	Реализация мероприятий позволит обеспечит благоприятные условия проживания населения
	01.01.2021
	31.12.2021
	21447,5
	21447,5
	5275,1
	16172,4/оставшиеся средства будут использовании в 4 квартале

	4.
	Основное мероприятие 1.3. «Реализация мероприятий по обустройству мест массового отдыха населения (парков)»
	Варшавский Н.Н
	Реализация мероприятий позволит обеспечит благоприятные условия проживания населения 
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	

	6
	Подпрограмма 2 «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов  Куйбышевского  сельского поселения»
	
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Основное мероприятие 2.1. «Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Куйбышевского сельского поселения»  
	Варшавский Н.Н.
	Реализация мероприятий позволит обеспечит благоприятные условия проживания населения
	01.01.2021

	31.12.2021

	0,0

	0,0
	0,0
	0,0



                                           Глава Администрации
                                           Куйбышевского сельского поселения                                                    С.Л. Слепченко


Исп. Варшавский Н.Н..
8(86348)31-8-58

